
Zarządzenie Nr URO.0050.219.2016.RK
Wójta Gminy Poczesna
z dnia 1 grudnia 2016r.

w sprawie: wskazania lokali wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców
                  niepełnosprawnych

Na podstawie art. 16 §1,pkt. 3 w związku z art. 186 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
Kodeks wyborczy (Dz. U.z 2011 r. Nr 21, poz. 112 ze zm.)

 

zarządza się, co następuje:

§ 1

Podaje  się  w  formie  obwieszczenia  siedziby  Obwodowych  Komisji  Wyborczych
dostosowane  do  potrzeb  osób  niepełnosprawnych.  Obwieszczenie  stanowi  załącznik  do
niniejszego zarządzenia.

§ 2

Obwieszczenie podane będzie do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach
ogłoszeń w sołectwach oraz zamieszczenie na stronie internetowej gminy Poczesna i w Biuletynie
Informacji Publicznej.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.



Załącznik do zarządzenia

Nr URO.0050.219.2016.RK

                                                                                                                                       Wójta Gminy Poczesna
z dnia 1 grudnia 2016r.

OBWIESZCZENIE

Wójta Gminy Poczesna
z dnia 1 grudnia 2016r.

w sprawie: wskazania lokali wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców
                  niepełnosprawnych

Numer i nazwa obwodu 
głosowania

Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1
Poczesna

Kolonia Poczesna, 
Poczesna

Gminne Centrum Kultury, Informacji i 
Rekreacji w Poczesnej, ul. Modrzewiowa 3, 
42-262 Poczesna
- lokal przystosowany dla wyborców 
niepełnosprawnych

4
Huta Stara B

Huta Stara A, Huta Stara B Zespół Szkół w Hucie Starej B, ul. 
Mickiewicza 12, 
42-263 Wrzosowa
- lokal przystosowany dla wyborców 
niepełnosprawnych

6
Wrzosowa

Wrzosowa Zespół Szkół, we Wrzosowej, ul. Szkolna 4, 
42-263 Wrzosowa
- lokal przystosowany dla wyborców 
niepełnosprawnych

7
Bargły

Bargły Wiejskie Centrum Kultury i Rekreacji w 
Bargłach, 
ul. Śląska 84, 42-262 Poczesna
- lokal przystosowany dla wyborców 
niepełnosprawnych

8
Nowa Wieś

Nowa Wieś Świetlica wiejska w Nowej Wsi, 
ul. Częstochowska 8, 
42-262 Poczesna
- lokal przystosowany dla wyborców 
niepełnosprawnych


